Kabelbriicken 11,5 m

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Lichte Héhe (m)

Lichte Weite (m)
Stellflache, incl. Zentralballast
max. Tragfahigkeit (kg/m)
Ballastierung (kg)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

KB11,5m
Miiller & Baum GmbH
5.1

11,5
0,60x2,40
10

1136

550 m
2,30m
20m

2710
8120.1150

+ Zur Uberfiihrung von Kabeln tiber stark frequentierte StraRen.

+ Achtung:

+ Montage und Demontage nur durch Zeppelin Renta

+ maoglich - nicht in Kunden-Eigenregie!

+ Technische Daten:

+ Standfldche 2,40 m x 0,80 m freistehendStandflache 2,40 m x
0,80 m freistehend

+ Grundballast je Seite ca. 1140 kg

+ (im Lieferumfang enthalten)

+ lichte Weite (Durchfahrtsbreite) bis 11,50 m

+ Durchfahrtshohe max. 5,50 m

+ max. Tragkraft 10 kg/m

+ Gesamtnutzlast 246 kg inkl. der beidseitigen Kabeliiberhdnge

+ Transportgewicht: 430 kg + 2.280 kg =2.710 kg



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/8120.1150

Kabelbriicken 11,5 m

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/8120.1150

Der direkte Weq zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lb

www.facebook.com/ZeppelinRental
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