

Technische Spezifikationen

Тур	KB 11,5 m
Hersteller	Müller & Baum GmbH
Lichte Höhe (m)	5,1
Lichte Weite (m)	11,5
Stellfläche, incl. Zentralballast	0,60x2,40
max. Tragfähigkeit (kg/m)	10
Ballastierung (kg)	1136
Länge Transport (mm)	5,50 m
Breite Transport (mm)	2,30 m
Höhe Transport (mm)	2,0 m
Transportgewicht (kg)	2710
ArtNr.	8120.1150

Pluspunkte

- + Zur Überführung von Kabeln über stark frequentierte Straßen.
- + Achtung:
- + Montage und Demontage nur durch Zeppelin Renta
- + möglich nicht in Kunden-Eigenregie!
- + Technische Daten:
- + Standfläche 2,40 m x 0,80 m freistehendStandfläche 2,40 m x 0,80 m freistehend
- + Grundballast je Seite ca. 1140 kg
- + (im Lieferumfang enthalten)
- + lichte Weite (Durchfahrtsbreite) bis 11,50 m
- + Durchfahrtshöhe max. 5,50 m
- + max. Tragkraft 10 kg/m
- + Gesamtnutzlast 246 kg inkl. der beidseitigen Kabelüberhänge
- + Transportgewicht: 430 kg + 2.280 kg = 2.710 kg

Der direkte Weg zur Miete: 0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt: https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/8120.1150

<u>Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:</u>
<u>Visit us on Facebook:</u>
<u>www.facebook.com/ZeppelinRental</u>

